



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **75-37/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **24/07/2017**

FORNECEDOR: EDIME SOUZA DA SILVA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	210,0000	Hora	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO MECÂNICA EM VEICULOS DE PORTE PESADO	98,0000	20.580,00
002	300,0000	HORA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO MECÂNICA EM MÁQUINAS DE PORTE PESADO	100,0000	30.000,00
003	300,0000	Hora	SERVIÇOS ELÉTRICOS EM MÁQUINAS PESADAS	108,0000	32.400,00
004	210,0000	Hora	SERVIÇOS ELÉTRICOS EM VEICULOS PESADOS	108,0000	22.680,00
<b>Valor Total:</b>					105.660,00